
 
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

Про надання дозволу на організацію місць паркування  

та благоустрій прилеглої території 

 

 

Розглянувши заяву громадянина Райнова Івана Семеновича від 16.02.2023 року про 

надання дозволу на облаштування стоянки поблизу будівлі № 83В по вул. Крістіана 

Вернера в смт. Сарата, Білгород-Дністровського району, Одеської області, керуючись 

статтями 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 10 

Закону України «Про благоустрій населених пунктів», виконавчий комітет Саратської 

селищної ради  

 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл громадянину Райнову Івану Семеновичу на організацію місць 

паркування для транспортних засобів поблизу будівлі № 83В по вул. Крістіана Вернера в 

смт. Сарата, Білгород-Дністровського району, Одеської області, а саме: укладання 

тротуарної плитки (дорожньої бруківки) довжиною 30 метрів, шириною 4 метра до проїзної 

частини дороги. 

2. Зобов’язати громадянина Райнова Івана Семеновича провести благоустрій 

прилеглої території, здійснити висаджування не менше шести дерев, які будуть створювати 

тінь біля місця паркування, надалі  дотримуватися правил благоустрою населеного пункту.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря селищної ради 

Проданова В.П.. 

 

 

Селищний голова                                                                        В.Д. Райчева 

 

30 березня 2023 року 

№ 561 


